
Uchwała Nr VIII/61/2019 
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 kwietnia 2019 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na  rzecz
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na realizację zadania pn. „Budowa chodnika
przy drodze wojewódzkiej  591 w miejscowości Winda w ramach programu poprawy
bezpieczeństwa ruchu "Przyjazna droga"

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 
późn. zm.) – Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Barciany udziela Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy finansowej 
na realizację zadania pn. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 591 w miejscowości 
Winda w ramach programu poprawy bezpieczeństwa ruchu "Przyjazna droga".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, 
ze środków budżetu na 2019 rok w wysokości 383.713,00 zł 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenia i zasady 
rozliczenia, określone zostaną w umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

    Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


